По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07

безопасный из основных типов литий-ионных аккумуляторов.
Номинальное напряжение LFP ячеек составляет 3,2V (свинцово-
кислотных - 2V). Таким образом, LFP батарея 12,8V состоит из 4
последовательно соединенных ячеек. Батареи спроектированы и
изготовлены таким образом, чтобы их производительность была
лучше, чем у стандартных батарей DIN. Эти батареи были
обновлены и улучшены с точки зрения используемого сырья,
конструкционных характеристик и производственного процесса,
чтобы максимизировать их электрохимические и механические
характеристики. Постоянно растущий спрос на энергию и
увеличение срока службы, цели энергосбережения и снижение
затрат на управление были ориентирами на этапах проектирования
и производства этих двух новых серий аккумуляторов.
Таблица типо-номиналов
Модель Напряжение Ёмкость Габариты ДхШхВ Вес Заряд/Разряд Пиковый ток разряда Тип клемм
LBK128 12.8 V 8 Ач 151*65*100 мм 1 Кг 4 А / 8 A 24 A/3S F2
LBK1212 12.8 V 12 Ач 151*98*100 мм 1,5 Кг 6 А/ 12 A 35 A/3S F2
LBK1220 12.8 V 20 Ач 181*77*166 мм 2,5 Кг 10 А / 12 A 60 A/3S M5
LBK1232 12.8 V 32 Ач 197*135*174 мм 4 Кг 10 А / 32 A 96 A/3S M6
LBK1240 12.8 V 40 Ач 198*166*170 мм 5,5 Кг 20 А / 40 A 120 A/3S M6
LBK1250 12.8 V 50 Ач 198*166*170 мм 5,5 Кг 50 А / 60 A 150 A/3S M6
LBK1260 12.8 V 60 Ач 260*169*215 мм 7 Кг 30 А / 60 A 150 A/3S M6
LBK1280 12.8 V 80 Ач 328*172*215 мм 11,5 Кг 40 А / 80 A 240 A/3S M8
LBK12100 12.8 V 100 Ач 328*172*215 мм 11,5 Кг 50 А / 80 A 240 A/3S M8
LBK12120 12.8 V 120 Ач 330*173*218 мм 14 Кг 60 А / 100 A 300 A/3S M8
LBK12150 12.8 V 150 Ач 448*167*238 мм 17 Кг 75 А / 150 A 300 A/3S M8
LBK12200 12.8 V 200 Ач 492*266*220 мм 23,5 Кг 100 А / 150 A 350 A/3S M8